EINDRANGSCHIKKINGEN 2019-2020

1e PROVINCIALE WEEK=>] 1 [ 6 [ 7 [ 811 12]17] 18 [19]21] 22 |
1 [T.7.C. De woudpalet A M 18[15] 1 [2]0[200] 87 |667] 398 50 | 92,59%
2 [T.T.C. Jong Gullegem E #]18[13] 3 [2|0[186/102|646| 456 | 46| 85,19% | 12/4 8/8
3 [T.T.C. Meulebeke A 18]12] 2 [4[0[179[109|651] 457 [ 46| 85,19% | 4/12 8/8
4 [T.7.C. Oostduinkerke A 18] 9 [ 8 1[0[162[126|601] 510 37 | 68,52%
5 [T.T.C. Mandelhoek A 18] 7| 9[2[0[141]146]539] 572 [ 34] 62,96% | 8/8 11/5
6 [T.T.C. Free Time Zonnebeke A [ 18] 7 [ 9 |2[0]134[154[543| 579 [34] 62,96% | 8/8 5/11
7 [T.1.C. The Charlies A 18] 6 [ 9 |3[0[129[159[490] 566 | 33 | 61,11% 7/9 10/6] - [8/8 10/6 9 75,00%| 10/6
8 [T.T.C. Zandvoorde C 18] 6 [ 9 |3[0[140[148|545]| 571 33 | 61,11% - | 8/8[6/10[12/4] - 11/5 9 75,00%| 6/10
9 [T.T.C. Damme A P 18] 7 [10[1][0]135[153[523| 56533 | 61,11% | 16/0 | 9/7 [8/8] - | - | - |e/10[6/10] 5/11 11 61,11%
10|T.T.C. De woudpalet B Bl 18] 7| 9[2[1]131]157]522| 586 | 33 | 61,11% |0/16ff] - - | - [a/12] 8/8|10/6 6 50,00%
11|T.T.C. Sportline B Bl 18] 5 [10[3[0]112[176[481] 618 31| 57,41%
12|T.T.C. leper-Heuvelland A ] 18] 1 [16]1|0] 78 [210[382] 712 21 [ 38,89%

2E PROVINCIALE A WEEK=>| 8 | 9 |10 11| 19| 20 22]
1 [T.T.C. Jabbeke A #] 18] 18] 0 JoJo[238] 50 [769] 277 54 [ 100,00%
2 [T.T.C. Jong Gullegem F 18[12] 4 [2[0[165]123]589] 503 | 44 | 81,48%
3 |T.T.C. Oostduinkerke B 18[11] 5 [2[o[160[ 128|574 515 | 42| 77,78%
4 [T.T.C. Wielsbeke-Leieland B | 18] 9 | 7 [2]0]149[139]555| 550 [ 38] 70,37% | 11/5 [ 9/7 6 [100,00%
5 |[T.T.C. Paletje Roeselare A 18[10] 8 Jo[o[157][131]603] 519 38| 70,37% | 5/11 12/4 4 | 66,67%
6 |T.T.C. Sorry Koekelare A 18[10] 8 Jo[o[152]136]555] 534 | 38| 70,37% 7/9 4/12 2 | 33,33%
7 |T.T.C. Atanis Kortrijk A 18] 8] 7[3]0[148]140[596] 540 37| 68,52%
8 |T.T.C. Meulebeke C 18] 8 9[1[0[137]151]539] 581 35 | 64,81%
9 [T.T.C. Eernegem A 18| 4 |110(4|0]126|162(535| 579 | 30 | 55,56% [Daalt indien er maar 1 stijger zou zijn naar Landelijke afdeling
10[T.T.C. And Leie Lauwe C 18] 4 [11[3]0[128]160|510] 610 | 29 | 53,70%
11|T.T.C. Zandvoorde E (18] 3[13]2[0[100|188]438] 676 | 26 | 48,15% RANGORDE 2E PROVINCIALE
12|T.T.C. Mandelhoek C B [18] 1]16[1]2] 68 [220[342 721 [ 19| 35,19% 1 [T.T.C.JongGullegem F | 44[81,48%

2 |T.T.C. The Charlies B 43179,63%

2E PROVINCIALE B WEEK=>[ 8 | 10 [ 19 [ 21 |
L[T.T.C. Drive Oostende A 4| 18[17] 0 [1]0[216] 72 [731] 355 [ 53] 98,15% RANGORDE 2E PROVINCIALE OM TERUG OPGEVIST TE WORDEN
2 [T.T.C. The Charlies B 18[11] 4 [3]0[167]121]599] 484 | 43 79,63% 1 [T.T.C. Eendracht Kuurne B | 30 [55,56%
3 |T.T.C. Dino Brugge A 18[10] 6 [2[0[165]123]611] 521 [40] 74,07% 10/6 2 |T.T.C. And Leie Lauwe C | 29 (53,70%
4 [T.T.C. Nieuwpoort A 18[11] 7 [olo[162]126]591] 521 [ 40] 74,07% 6/10
5 [T.T.C. Menen A 18] 8] 5 [5[1]141]147]525] 561 38| 70,37%
6 |T.T.C. Meulebeke B 18] 8] 6 [4]1]148]139]548] 538 37| 68,52%
7 |T.T.C. Oostduinkerke C 18] 8 9 [1[o[147][141]541] 555 35 | 64,81%
8 |T.T.C. Zandvoorde D 18] 7 9 [2[0[149]139]564] 544 | 34 | 62,96%
9 [T.T.C. Mandelhoek B 18] 5 [10[3]0[120]168]506] 622 31| 57,41%
10|T.T.C. Eendracht Kuurne B | 18] 4 [10]4]0]126]162[519] 568 |30 55,56% | 12/4
11|T.T.C. Jong Gullegem G |18 5 [11]2[0[117[171[509] 610 | 30| 55,56% | 4/12
12|T.T.C. Meulebeke D W18 0]17][1]1] 69 [218]348] 713] 18] 33,33%




3E PROVINCIALE A

RANGORDE 3E PROVINCIALE

T[T.T.C. Drive Oostende B___ 44| 17| 16] 1 [0]1]189] 83 [627] 340] 48 | 94,12% [2des| 1 [T.T.C. Atanis Kortrijk B 18] 49 | 90,74%
2 |T.T.C. Eendracht Kuurne C 16(10| 5 |1|0|152| 104|544 440 37 | 77,08% 2 [T.T.C. Nieuwpoort B 18] 43 | 79,63%
3 [T.7.C. Jong Gullegem H 16| 9| 6 |1|0|148| 108|543 431 35 | 72,92% 3 [T.T.C. Eendracht Kuurne C | 16| 37 | 77,08%
4 [T.T.C. Zandvoorde F 17(10| 6 |1|1|143|128|519| 473 | 37| 72,55% 4 |T.T.C. Oostkamp A 18] 41 | 75,93%
5 [T.7.C. Dino Brugge B 16| 8| 7 |1|0|133|123|485| 473 | 33 | 68,75% [3des| 1 [T.7.C. Meulebeke E 18] 42 | 77,78%
6 [T.T.C. Sorry Koekelare B 16( 9| 7 |0|2|122|134|461| 446 | 32 | 66,67% 1 |T.1.C. Jabbeke B 18] 42 | 77,78%
7 [T.T.C. Oostduinkerke D 16| 7| 8 |1]0|136|120|512| 476 | 31 | 64,58% 3 [T.T.C. Paletje Roeselare B | 18| 41 | 75,93%
8 [T.7.C. And Leie Lauwe D 16| 7| 9 0[0[127|129]|440| 485 | 30 | 62,50% 4 |T.T.C. Jong Gullegem H 16| 35 | 72,92%
9 [T.T.C. Atanis Kortrijk D 16( 5 |11|0[0|111| 145|428 505 | 26 | 54,17%
10[T.T.C. Tielt B 17| 4 |11]2[0|125|146|483| 526 | 27 | 52,94%
T1[T.T.C. Mandelhoek E P/ 17| 1[15]1]0] 53 |219]254] 701 20 | 39,22%
12|Vri)
3E PROVINCIALE B WEEK=>["1 | 5 [ 9 | 12 ] 16 | 20
T [T.T.C. Atanis Kortrijk C A 18[15] 0 [3[0]206] 82 [694] 365 | 51| 94,44%
2 [T.T.C. Oostkamp A 18[11| 5 |2|1|160|128|568| 500 | 41| 75,93% 11/5 779
3 [T.T.C. Paletje Roeselare B 18[11| 6 |1|0|165|123|592| 473 | 41| 75,93% 5/11 977
4 [T.T.C. St-Denijs A 18[11| 7 |0[0|181|107|625| 421 | 40| 74,07% | 16/0 779
5 [T.T.C. Tielt A 18[11| 6 |1|1|158|130|561| 497 | 40| 74,07% | O/16ff 977
6 |T.T.C. De woudpalet C 18[11| 7 |0|1|165|123|585| 436 | 39 | 72,22%
7 [T.T.C. The Charlies C 18 7| 9 2[0[135|153|510| 548 | 34 | 62,96%
8 [T.T.C. Zandvoorde G 18[ 6 [10]2[0|133|155|519] 567 | 32| 59,26% 8/8 32 _
9 [T.T.C. Dino Brugge C 18] 6 | 10| 2| 0| 116|172|440| 608 | 32 | 59,26% /8 75| setverhouding
10[T.T.C. Menen B 18[ 5 [12|1[0|118|170|458| 613 | 29 | 53,70%
11|T.T.C. Sportiine D [ 18] 4 [13[1]0[104[184[434] 634 27| 50,00%
12|T.T.C. Damme B B[ 18] 2 [15[1[0] 87 [201]349] 673 | 23 | 42,59%
3E PROVINCIALE C WEEK=>["1 | 3 | 4 [ 5] 6] 7 [ 8 | 9 ] 10 |12 14| 15 16 17 18
T [T.T.C. Sportiine C 9] 18[16] 2 [0[0]219] 69 [728] 317 50 ] 92,59%
2 |T.T.C. Nieuwpoort B 18[12| 5 |1|0|176|111|607| 448 | 43 | 79,63%
3 [T.T.C. Meulebeke E 18[11] 5 |2|0|163|125|573| 506 | 42 | 77,78%
4 [T.T.C. Wielsbeke-Leieland D | 18] O | 7 [2|0|164|124|584] 471 | 38 | 70,37%
5 [T.T.C. Sobeka Zwevegem B | 18| 8 | 8 |2|0|146|142[545| 547 | 36 | 66,67%
6 [T.T.C. Sorry Koekelare C 18 6| 6 |6[1]|138|150|530| 553 | 35 | 64,81%
7 [T.T.C. And Leie Lauwe E 18[ 6 |10(2[0|122|166|475| 583 | 32| 59,26% | - — [10/6]11/5] 8/8] - | - | - 779 — [ -1 6/10 | 11/5 977 - 16]76,19%
8 [T.T.C. Bredene A 18[ 6 |10|2[0|121|166|468| 587 |32 | 59,26% | - 9/7 |6/10| 7/9| - |10/6] - | - - ~[9/7] 10/6 | 9/7 - 775 18[75,00%
9 [T.T.C. Zandvoorde H 18[ 6 [10|2[0|115|173|468| 607 | 32| 59,26% | - - —|5/11] - |6/10]| 8/8 | 9f7 - R - - 5/11 - 977 11]61,11%
10[T.T.C. Jabbeke C 18[ 6 [10]2[0|132|156|522| 59932 [ 59,26% | 8/8 | 7/9 | - | - | - | - | - | 2/@| 9/7 |9/7|7/9] - - - - 11]61,11%
T11[T.T.C. Jong Gullegem | /18] 5| 9 [4[0[120]168]485] 611 | 32| 59,26% | 8/8 - —[9/7[ 88| - |8/8] - - 779 - - 775 779 - 12]57,14%
12[T.T.C. Roeselare B J[18] 3 [12[3]0]111]177]467] 623] 27| 50,00%
3E PROVINCIALE D
T]7.7.C. Wielsbeke-Leieland C_{] 18] 18] 0 [0]0] 230] 58 | 740] 302 | 54 | 100,00%
2 [T.T.C. Atanis Kortrijk B 18[15| 2 |1]0|222| 65 |723| 302 | 49 | 90,74%
3 [T.T.C. Jabbeke B 18[11| 5 |2|0|182|105|603| 403 | 42 | 77,78%
4 [T.T.C. Roeselare A 18[12| 6 |0|1|178|110|594| 415 | 41 | 75,93%
5 [T.7.C. Knokke-Heist A 18[10| 7 |1|0|157|131|558| 468 | 39| 72,22%
6 |T.T.C. Mandelhoek D 18[10| 8 |0[0|145| 143|531 530 38 | 70,37%
7 [T.T.C. Heule A 18 8| 9 |1|0|158|130|567| 457 35 | 64,81%
8 [T.T.C. Eendracht Kuurne D 18[ 8| 9 |1|1|138(|150|495] 520 | 34 | 62,96%
9 [T.T.C. Smashing Smude A 18[ 5 [12|1[0|101|186|376| 625 29 | 53,70%
10[T.T.C. Sportiine E 18[ 3 [14|1|0| 82 |205|380| 688 | 25 | 46,30%
11[T.T.C. Zandvoorde | P 18] 2 [15]1]0] 82 [206|347] 672 23 | 42,59%
12[T.T.C. Eernegem B 9/ 18] 1[16|1]2] 51 |237]|210] 742| 19 35,19%




4E PROVINCIALE A

WEEK =>

1 [ 4 J12]15] RANGORDE 4E PROVINCIALE

1 |T.T.C. Meulebeke F t 16|14( 2 |10|0(187| 69 |620( 314 | 44| 91,67% |2des 1 |T.T.C. leper-Heuvelland B 16 42 87,50%
2 [T.T.C. leper-Heuvelland B 16|13( 3 |10|0(181| 74 |594( 301 | 42 | 87,50% 2 |T.T.C. Oostkamp B 12 31 86,11%
3 |T.T.C. Free Time Zonnebeke B | 16| 9 [ 5|2[0|153|103|537( 374 | 36| 75,00% | 9/7 8/8 3 |T.T.C. St-Paulus A 14 36 85,71%
4 |T.T.C. Sobeka Zwevegem C 16| 9| 5(2|0|143|113(514| 428 | 36| 75,00% | 7/9 8/8 4 |T.T.C. The Charlies D 16 41 85,42%
5 [T.T.C. Paletje Roeselare D 16| 8 | 6 12|0(144|111|495( 419 | 34| 70,83% 8/8 9/7 |3des 1 |T.T.C. Locomotief Gullegem A 14 35 83,33%
6 [T.T.C. Tielt C 16| 8 | 6 12|0(144|112|496( 420| 34| 70,83% 8/8 7/9 2 |T.T.C. Jabbeke D 16 39 81,25%
7 |T.T.C. De woudpalet D 16| 6 (10|0|0(114|142|420( 483 | 28| 58,33% 2 |T.T.C. Free Time Zonnebeke B 16 36 75,00%
8 |T.T.C. Jong Gullegem K 16| 5(11|0|0| 85|171|337(572| 26| 54,17% 4 |T.T.C. Oostduinkerke E 13 27 69,23%
9 |T.T.C. Roeselare C 16| 4 [12]0|1(100| 156|367 512 | 23| 47,92%
10|T.T.C. Smashing Smude B 16| 0 [16]|0|1| 28 |228|154( 711 | 15| 31,25%
4E PROVINCIALE B
1 |T.T.C. Paletje Roeselare C t 14113( 1|10|0(177| 47 |571| 236 | 40| 95,24%
2 [T.T.C. St-Paulus A 14110( 2 |2|0|162| 62 |529( 257 | 36| 85,71%
3 [T.T.C. Locomotief Gullegem A [14|10| 3 |1|0|137( 87 |495| 353 | 35| 83,33%
4 |T.T.C. Jong Gullegem J 14| 8 | 4 12|0(140| 83 |481( 344 | 32| 76,19%
5 [T.T.C. And Leie Lauwe F 141 6| 8 |10|0| 84 |140|355( 466 | 26 | 61,90%
6 [T.T.C. Paletje Roeselare E 141 4 [ 9 |11|0| 66 |158]|276( 531 | 23| 54,76%
7 |T.T.C. Eendracht Kuurne E 15| 4 (10|1|0(104|136|430( 490 | 24 | 53,33%
8 |T.T.C. Wielsbeke-Leieland E 141 3 9|2|0| 83 |141|320(497| 22| 52,38%
9 |T.T.C. Jong Gullegem L 15| 1 (13)|1|1| 70 |169|292( 575| 17| 37,78%
10|T.T.C. leper-Heuvelland C(af) | OJO|[O|O/Of O [ O| O] O | O] 0,00%
4E PROVINCIALE C WEEK=>] 2 | 7 [13] 18]
1 |T.T.C. Drive Oostende D f 16|13| 3 |10|0|167| 89 |580( 367 | 42 | 87,50%
2 [T.T.C. The Charlies D 16|11( 2 |3|0(172| 84 |580( 344 | 41| 85,42%
3 [T.T.C. Jabbeke D 16|11 4 |1|0|160| 96 |539( 385| 39| 81,25%
4 |T.T.C. Zandvoorde J 16|/ 9| 611|0(140|116|488( 457 | 35| 72,92%
5 [T.T.C. Sportline F 16| 6 713|0(116|140|441( 507 | 31| 64,58%
6 [T.T.C. Oostduinkerke F 16| 5| 8 13|0(118|138|450( 496 | 29 | 60,42% 12/4 10/6
7 |T.T.C. Oudenburg A 16| 4| 7 |15|/0(116|140|420( 460 | 29 | 60,42% 4/12 6/10
8 |T.T.C. Oostkamp C 16| 3| 8 (5(1|117|139(436| 486 | 26| 54,17% | 14/2 8/8
9 |T.T.C. Nieuwpoort C 16| 4 |10(2|0]|111|145(412| 510| 26 | 54,17% | 2/14 8/8
10(T.T.C. Damme D 16| 2 (13|1|1| 63 |193|284( 618 | 20| 41,67%
4E PROVINCIALE D
1 |T.T.C. Drive Oostende C f 13|12( 1 |10|0|156| 52 |519( 240 | 37| 94,87%
2 [T.T.C. Oostkamp B 12110( 2 |10|1|137| 55 |445( 253 | 31| 86,11%
3 [T.T.C. Oostduinkerke E 131 7 5|1|1(124| 84 |438( 265| 27| 69,23%
4 |T.T.C. Knokke-Heist B 131 5| 612|0(117| 91 |365( 329 | 25| 64,10%
5 |T.T.C. Damme C 121 4 612|0| 70 |122]|294( 431 | 22| 61,11%
6 |T.T.C. Drive Oostende E 121 3| 7 |12|0| 67 |125|270( 434 | 20 | 55,56%
7 |T.T.C. Zandvoorde K 121 3 910|0| 57 |135|238( 459 | 18 | 50,00%
8 |T.T.C. Dino Brugge D 13| 2 (10|1|0| 72 |136|304( 462 | 18 | 46,15%




5E PROVINCIALE A WEEK=>| 6 17
1 |T.T.C. Bredene B 1 12111( 1|10|0|125| 67 |442( 271 | 34| 94,44%
2 [T.T.C. Meulebeke G ‘t 12| 8| 3 [1|0|123| 69 (413]| 252 | 29| 80,56% | 8/8 14/2
3 [T.T.C. The Charlies E 12| 8| 3 [1|0|122| 70 [404]| 263 | 29| 80,56% | 8/8 | 2/14
4 |T.T.C. Drive Oostende F 131 6| 6|1|0(120| 88 |410( 312 | 26| 66,67%
5 [T.T.C. Sportline G 121 5512|294 | 98 |329(307| 22| 61,11%
6 |T.T.C. Dino Brugge E 13|14 8 11|0(103|105|341( 363 | 22| 56,41%
7 |T.T.C. Smashing Smude C 13| 3 (10|0|1| 62 |146|185( 476 | 18 | 46,15%
8 |T.T.C. Drive Oostende H 13| 2 (11)0|1| 51 |157|226( 506 | 16 | 41,03%
9 [T.T.C. Roeselare D (af) ofojojojojo|OfO| O] Of 000%
5E PROVINCIALE B WEEK=>| 5 16
1 (T.T.C. Damme E f14|13| 0|1|0[185| 39 |588| 187 | 41 | 97,62%
2 |T.T.C. Zandvoorde L T 13[10] 2 |1|0|146| 62 |478| 284 | 34| 87,18%
3 [T.T.C. Sorry Koekelare D 14| 7 6 11|0(109|115|390( 407 | 29 | 69,05%
4 |T.T.C. Drive Oostende G 15| 6| 7 (2|0|124|116(449]| 397 | 29| 64,44% | 12/4 | 5/11
5 |T.T.C. Nieuwpoort D 15| 7| 8 (0|0|117|123(419| 427 | 29| 64,44% | 4/12 | 11/5
6 [T.T.C. Knokke-Heist C 141 6| 711|0(118|105|357( 359 | 27 | 64,29%
7 |T.T.C. Jabbeke E 141 6 8 |10|1| 98 |126|354( 379 | 25| 59,52%
8 |T.T.C. The Charlies F 131 39 |1|2| 57 |150|212( 485| 18 | 46,15%
9 |T.T.C. Drive Oostende | 14| 1 (12)1|0f 53 |171|213(535| 17| 40,48%
5E PROVINCIALE C
1 |T.T.C. leper-Heuvelland D t 14110( 3 |11|0|138| 86 |473( 345| 35| 83,33%
2 |T.T.C. Wielsbeke-Leieland F t 141 9| 4 |1|0(142| 82 |495(325| 33| 78,57%
3 [T.T.C. Eendracht Kuurne F 15|10( 510|0(136|104|476(400| 35| 77,78%
4 |T.T.C. Sobeka Zwevegem D 14| 8 412|0(118|106|418( 376| 32| 76,19%
5 [T.T.C. Atanis Kortrijk E 14| 7| 710|{0(111|113|337( 403 | 28| 66,67%
6 [T.T.C. And Leie Lauwe G 141 5(712|0(107|117|388( 425| 26 | 61,90%
7 |T.T.C. Jong Gullegem N 14| 4 7 13|0(100|124|372( 441 | 25| 59,52%
8 |T.T.C. Jong Gullegem M 15| 4 (1110|{0(100|140|393(476| 23| 51,11%
9 |T.T.C. Tielt D 14| 2 (111|121 72 |152|281( 442 | 18| 42,86%
6E PROVINCIALE A WEEK=>| 3 14
1 |T.T.C. Jong Gullegem O 8/ 6(1]1|0f 58| 22|180( 90 | 21| 87,50%
2 [T.T.C. leper-Heuvelland E 8| 5(2]|1|0f 55| 25|181(101| 19| 79,17%
3 [T.T.C. And Leie Lauwe H 7121 2(3|0] 31|39(119| 133 | 14| 66,67% | 8/2 5/5
4 |T.T.C. Jong Gullegem P 9| 4(4|1|0f 41| 49|153(174| 18| 66,67% | 2/8 5/5
5 [T.T.C. De woudpalet E 8|/ 3[4 ]1|0f 46| 34 |161(116| 15| 62,50%
6 [TTC Mandelhoek F 8/ 0(7]|1|0f 9 |71)|36(216]| 9 | 37,50%
6E PROVINCIALE B
1 |T.T.C. Zandvoorde M 41 4 (0 |0|0f 38| 2 |116( 27 | 12 |100,00%
2 |T.T.C. Dino Brugge F 32| 1|0(0) 18 (12|64 | 44| 7 |77,78%
3 |T.T.C. Nieuwpoort E 41 1(3]0|0f14|26| 24| 81 | 6 | 50,00%
4 |T.T.C. Sportline H 30| 3|0f1) O (30| 8 | 60| 2 |22,22%

RANGORDE 5E PROVINCIALE

|3des 1 [T.T.C. The Charlies E 29 80,56%
2 |T.T.C. Eendracht Kuurne F 35 77,78%
3 |T.T.C. Sorry Koekelare D 29 69,05%
|4des 1 |T.T.C. Sobeka Zwevegem D 32 76,19%
2 |T.T.C. Drive Oostende F 26 66,67%
3 |T.T.C. Drive Oostende G 29 64,44%




DAMES 1E PROVINCIALE

1 |T.T.C. Paletje Roeselare A 8| 7|0|1|{of 71| 9 |216| 44 | 23] 95,83%
2 |T.T.C. Drive Oostende A 6] 2|3([1/0) 21|39 73]|125|11]61,11%
3 |T.T.C. Zandvoorde A 71 3|13(1|2] 34| 36 (108|116 | 12| 57,14%
4 |T.T.C. The Charlies B 5/1]|14(0/0] 16|34 |55]|105| 7 | 46,67%
5 |T.T.C. Smashing Smude A 6] 1|4(1|1) 18| 42| 68|130| 8 | 44,44%
6 |VRI

DAMES 2E PROVINCIALE A
1 |T.T.C. Oostduinkerke A 4 4(o0|ofof32) 8 |72 39|12
2 |T.T.C. Zandvoorde B 4/ 1| 2]1{0f 1921|3969 | 7
3 [T.T.C. Jong Gullegem A 4031|121 9 (3136|393

DAMES 2E PROVINCIALE B
1 |T.T.C. Wielsbeke-Leieland A 4 4(0|0f0[33) 7 |40 23 |12
2 |T.T.C. Zandvoorde C 3]1|2(0f1)11]|19(34]| 28| 4
3 |T.T.C. Meulebeke A 3]0|3(0|1] 6 |24[19]| 42| 2

DAMES 3E PROVINCIALE
1 |T.T.C. Wielsbeke-Leieland B 2| 2| 0(0f0) 15| 5 [47] 25| 6
2 |T.T.C. Drive Oostende B 2|0|2(0f0) 5|15(25]| 47| 2
3 |T.T.C. Meulebeke B (af) oflofojojofo])JOo|OfO]O

VETERANEN
1 |TTC Oostduinkerke A 15|15| 0 [0|0]126]| 24 (397| 113 | 45 |100,00%
2 |T.T.C. Eernegem A 15|12| 3 [0|0]109| 41 (348|158 | 39 | 86,67%
3 |T.T.C. Dino Brugge A 15|/ 9| 3 [3]|0] 90 | 60 [310| 226 | 36 | 80,00%
4 |T.T.C. De woudpalet A 141 9| 5(0|2]| 84| 56 (273|134 | 30| 71,43%
5 |T.T.C. Nieuwpoort A 15| 7| 7 [1|0] 75| 75 [273]| 259 | 30 | 66,67%
6 |T.T.C. Sobeka Zwevegem A 15| 4| 8 [3|0| 62 | 88 [198| 298| 26 | 57,78%
7 |T.T.C. Knokke-Heist A 15| 4 |10(1|0| 55| 95 [153]| 313 | 24| 53,33%
8 |T.T.C. Locomotief Gullegem A | 15[ 3 |10|2|0| 52 | 98 |193| 334 | 23| 51,11%
9 [T.T.C. Meulebeke A 15| 3 |11(1|0| 44 |106(165| 341 | 22 | 48,89%
10(T.T.C. Smashing Smude A 14| 1|10(3|1) 43| 97 [154| 288 | 18 | 42,86%
11|T.T.C. De woudpalet B (af) ofojojojojo|JOfOf O0O]O

-12 JARIGEN REGIO ZUID
1 |TTC Wielsbeke-Leieland A 7171 0(0|0] 33| 2 [102]| 10 | 21|100,00%
2 |T.T.C. Jong Gullegem B 7161 1(0/0) 30| 5 (94| 22 |19 90,48%
3 |T.T.C. Jong Gullegem A 71 4]13(0/0) 16| 19|60 | 65 | 15| 71,43%
4 |T.T.C. Tielt A 714]|3(0|0) 21|14 |66| 47 | 15| 71,43%
5 |T.T.C. Meulebeke A 9| 1[8|0[0f 9 |36|34|113]| 11| 40,74%
6 |T.T.C. And Leie Lauwe A 9| 1[8|0[0f 6 | 39| 23|122] 11| 40,74%

-12 JARIGEN REGIO NOORD
1 |T.T.C. Zandvoorde A 6/ 5|1(0/0) 24| 6 [ 73] 31 |16 88,89%
2 |T.T.C. The Charlies A 4| 2| 2|ofof 12| 8 | 43| 28 | 8 | 66,67%
3 |T.T.C. Drive Oostende A 6/ 2| 4(0/0] 11|19 38| 58 | 10| 55,56%
4 |T.T.C. Dino Brugge A 6|/ 3|3(0[2) 13| 17| 42| 51 | 10| 55,56%
5 |T.T.C. De woudpalet A 4 1(3]ofof 5 |15|21| 49| 6 | 50,00%




+12 JARIGEN REGIO ZUID

1 [TTC Wielsbeke-Leieland A 4/ 4[0|0f0f 18] 2 | 57| 10 | 12|100,00%
2 |TTC Wielsbeke-Leieland B 6/ 5| 1(0/0) 24| 6 | 73] 22 | 16| 88,89%
3 |T.T.C. And Leie Lauwe A 6/ 3|3(0/0) 18| 12| 60| 47 | 12| 66,67%
4 |T.T.C. Sportline A 4/ 1[3]0fof 3 |117| 15| 52 | 6 | 50,00%
5 |T.T.C. Tielt A 6/ 0| 6(0/0] 2 [28|12] 8 | 6 | 33,33%
+12 JARIGEN REGIO NOORD
1 [TTC Oostduinkerke A 6/ 6| 0(0/0) 23| 7 [ 78] 26 | 18 |100,00%
2 |T.T.C. Zandvoorde A 6/ 3| 3(0|/0) 15| 15|53 | 54 | 12| 66,67%
3 |T.T.C. The Charlies A 4/ 3[1]0[0f15] 5 [45| 28 | 10| 83,33%
4 |T.T.C. Damme A 6/ 1| 5(0|/0] 8 | 22| 30| 68 | 8 | 44,44%
5 |TTC Oostduinkerke B 4/ 0([4]0[0f 4 16|23 | 53 | 4] 33,33%




